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10.760,10.765183

10.760 La Sarraz–L'Isle–Montricher

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 17 sep

Vallorbe ö 200
La Sarraz Æ
Lausanne 200
La Sarraz Æ

La Sarraz, gare
La Sarraz, Couronne
Ferreyres, village
Moiry VD, collège
Cuarnens, Le Pont
L'Isle, poste Æ
L'Isle, poste
Villars-Bozon, village
Montricher, village

ì
445
066

276
296
336
376
426
456
456
476
536

5501

326
506

446
067

277
297
337
377
427
457
457
477
537

55036@

447
068
328
508

019
039
079
119
169
199

5505

4410
0611
3211
5011

5211
5411
5811
0212
0712
1012
1012
1212
1812

55076@

4412
0613
3213
5013

0114
0314
0714
1114
1614
1914

"+

"+

5509

3214
5014

4414
0615

2415
2615
3015
3415
3915
4215
4215
4415
5015

"+

"+

55116@

3215
5015

4415
0616

2416
2616
3016
3416
3916
4216

"+

"+

55136@

3216
5016

0117
0317
0717
1117
1617
1917
1917
2117
2717

5515

4416
0617
3217
5017

0118
0318
0718
1118
1618
1918
1918
2118
2718

5517

4417
0618
3218
5018

0119
0319
0719
1119
1619
1919
1919
2119
2719

5519

Montricher, village
Villars-Bozon, village Æ
L'Isle, poste Æ
L'Isle, poste
Cuarnens, Le Pont
Moiry VD, collège
Ferreyres, village
La Sarraz, poste
La Sarraz, gare Æ
La Sarraz
Lausanne 200 Æ
La Sarraz
Vallorbe ö 200 Æ

Ä
575
016
046
046
076
126
166
206
236

5502

286
486
516
157

576
017
047
047
077
127
167
207
237

55046@

287
487
517
158

318
358
388
388
418
468
508
548
578

5506

079
279
519
1510

2511
2811
3311
3711
4111
4411

5508

5111
1512

0712
2712

1213
1613
1913
1913
2213
2713
3113
3513
3813

"+

"+

55106@

5113
1514

0714
2714

0115
0415
0915
1315
1715
2015

"+

"+

55126@

5115
1516

0716
2716

5415
5815
0116
0116
0416
0916
1316
1716
2016

"+

"+

55146@

5116
1517

4216
4516
5016
5416
5816
0117

5516

0717
2717
2117
4217

3117
3517
3817
3817
4117
4617
5017
5417
5717

5520

0718
2718
5118
1519

3118
3518
3818
3818
4118
4618
5018
5418
5718

5522

0719
2719
5119
1520

Ordre des arrêts: La Sarraz: collège
Guébettes, gare, Couronne, poste,
Piscine; Ferreyres: La Tine, village;
Moiry VD: collège; Cuarnens:
collège, Le Pont, Moulin-Dessus;
L'Isle: poste, Villars-Bozon:
village; Montricher: Petit
Faubourg, village

Les samedis, dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 7.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–24 fév, 5
mars–5 avr, 23 avr–6 juil, 27 août–
12 oct, 29 oct–7 déc, sauf 17 sep6@ Circule jusqu'à / de La Sarraz,
collège durant les jours d'école

10.765 Eclépens–La Sarraz–St-Loup

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 17 sep

Yverdon-les-Bains
Eclépens Æ
Lausanne
Eclépens Æ

Eclépens, gare
Eclépens, collège
La Sarraz, gare Æ
Lausanne
La Sarraz Æ
Vallorbe
La Sarraz Æ
La Sarraz, gare
Pompaples, poste
St-Loup, hôpital Æ

ì

066
256

076
276

196
336

356
376
396

406
426
446

7001

326
506

536
556
576

7003

446
067
087
107
127

7005

067
257

077
277

197
337

357
377
397

407
427
447

7007

327
507

537
557
577

7009

447
068
088
108
128

7011

068
258

198
338

358
378
398

408
428
448

7013

3210
5010
4410
0611
0811
1011
1211

7015

0611
2511

1911
3311

3511
3711
3911

4011
4211
4411

7017

3211
5011

5311
5511
5711

7019

4411
0612
0812
1012
1212

7021

0612
2512

1912
3312

3512
3712
3912

4012
4212
4412

7023

3212
5012

5312
5512
5712

7025

4412
0613
0813
1013
1213

7027

0613
2513

1913
3313

3513
3713
3913

4013
4213
4413

7029

Ordre des arrêts: Eclépens: gare,
Cinq-sous, collège, village; La
Sarraz: gare; Pompaples: poste; St
-Loup: hôpital

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 7.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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